Dzieci żydowskie uścielały sukniami drogę i wołały mówiąc: «Hosanna Synowi Dawidowemu: Błogosławiony, który przychodzi w imię Pańskie».

1 ANTYFONA

Omnes populi, plaudite manibus, exsultate Deo voce laetitiae, Quoniam Dominus excelsus, terribilis, * rex magnus super omnem terram.

Wszystkie narody, klaskajcie w dłonie, * radosnym głosem wykrzykujcie Bogu, Bo Pan wysoko, straszliwy, jest wielkim Królem nad całą ziemią.

Pueri Hebraeorum vestimenta prosternebant in via, et clamabant dicentes: «Hosanna filio David; benedictus qui venit in nomine Domini».

Dzieci żydowskie uścielały sukniami drogę i wołały mówiąc: «Hosanna Synowi Dawidowemu: Błogosławiony, który przychodzi w imię Pańskie».

Siibicit populos nobis * et nationes pedibus nostris. Eligit nobis hereditatem nostram, * gloriam Iacob, quem diligit.

On nam poddaje narody * i ludy pod nasze stopy. Wybiera nam na dziedzictwo * chwałę Jakuba, którego miłuje.

Pueri Hebraeorum...

Dzieci żydowskie...

Ascendit Deus cum exultatione, * Dominus cum voce tubae. Psallite Deo, psallite; * psallite regi nostro, psallite.

Wstępuje Bóg wśród radosnych okrzyków, * Pan – przy dźwięku trąby. Śpiewajcie psalmy Bogu, śpiewajcie; * śpiewajcie Królowi naszemu, śpiewajcie!

Pueri Hebraeorum...

Dzieci żydowskie...

Quoniam rex omnis terrae est Deus, * psallite hymnum. Deus regnat super nationes, * Deus sedet super solium sanctum suum.

Gdyż Bóg jest królem całej ziemi, * hymn zaśpiewajcie. Bóg króluje nad narodami, * Bóg zasiada na swym świętym tronie.

Pueri Hebraeorum...

Dzieci żydowskie...

Principes populorum congregati sunt * cum populo Dei Abraham. Nam Dei sunt proceres terrae: * excelsus est valde.

Połączyli się władcy narodów * z ludem Boga Abrahama. Bo możni świata należą do Boga: * On zaś jest najwyższy.

Pueri Hebraeorum...

Dzieci żydowskie...

Gloria Patri, et Filio, * et Spiritui Sancto, Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in saecula saeculorum.

Chwała Ojcu i Synowi, * i Duchowi Świętemu, Jak była na początku, teraz i zawsze, * i na wieki wieków. Amen.

Amen.

Dzieci żydowskie...

CZYTANIE EWANGELII

Kapłan nakłada kadzidło do kadzielnicy, po czym diakon śpiewa urywek Ewangelii opisujący wjazd Pana Jezusa do Jerozolimy.

EWANGELIA

✠ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthæum. Matth. 21, 1-9.

In illo témpore: Cum appropinquásset Iesus Ierosólymis, et venisset Béthphage ad montem Olivéti: tunc misit duos discípulos suos, dicens eis: Ite in castéllum, quod contra vos est, et statim inveniétis ásinam alligátam et pullum cum ea: sólvite et addúcite mihi: et si quis vobis áliquíd dixerit, dícite, quia Dóminus his opus habet, et conféstim dimíttet eos. Hoc autem totum factum est, ut adimplerétur, quod dictum est per Prophétam, dicéntem: Dícite filiae Sion: Ecce, Rex tuus venit tibi mansuétus, sedens super ásinam et pullum, filium subiugális. Eúntes autem discípuli, fecérunt, sicut præcépit illis Iesus. Et adduxérunt ásinam et pullum: et imposuérunt super eos vestiménta sua, et eum désuper sedére tecérunt. Plúrima autem turba stravérunt vestiménta sua in via: álii autem cædebant ramos de arbóribus, et sternébant in via: turbæ autem, quæ præcedébant et quæ sequebántur, clamábant, dicéntes: Hosánna filio David: benedíctus, qui venit in nómine Dómini.